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Szkoła  językowa – ETI - Executive Training Institute 

Kursy językowe: 

„Fluency and English Language Development for Educators” 

Kurs metodyczny: 

“The Playground Classroom – Language Teaching Methodology“ 
 

 *  „Fluency and English Language Development forEducators” – kurs 

językowy, zgodnie z nazwą, był oparty przede wszystkim na nauce i wzmacnianiu 

prawidłowej wymowy.   

Każdego roku w ramach programu Erasmus+ ponad 200 nauczycieli przybywa 

do ETI na kursy rozwijające umiejętności językowe w zakresie języka angielskiego 

oraz poszerzające kompetencje w nauczaniu języka angielskiego. W związku z tym, 

uczestnikami kursów językowych byli nauczyciele z różnych krajów, co dało możliwość, 

abyśmy nie tylko poszerzyli swoje znajomości językowe, ale również zdobyli nowe 

międzynarodowe kontakty oraz wymienili się doświadczeniami zawodowymi.  

* „The Playground in Classroom” – uczestnictwo w kursie metodycznym 

umożliwił mi poznać nowe metody pracy, które w ramach upowszechniania projektu 

będę wykorzystywać w swojej pracy z dziećmi. W trakcie kursu metodycznego 

doskonaliłam swoją wiedzę nt. wprowadzania i 

stosowania praktycznych metod i technik nauczania 

języka angielskiego.  

Poszerzyłam swój warsztat pracy o nowe 

narzędzia TIK – czyli wykorzystanie technologii 

informacyjnej i komunikacyjnej w uczeniu dzieci. 

Podczas kursu, jednym z ważnych elementów była 

metoda CLIL  (Content and Language Integrated 

Learning), czyli zintegrowane kształcenie przedmiotowo-

językowe, które pokazuje w jaki sposób można w ciągu 

całego dnia wprowadzać dzieciom język angielski, tak 

aby potrafiły się z nim razem bawić. Podczas kursu 

poznałam nauczycieli z różnych zakątków Europy –m.in. 

z Czech, Węgier, Hiszpanii, z którymi nadal utrzymuję kontakt, wymieniając się 

doświadczeniami i tworząc projekty w ramach programu eTwinning. 

* Ważnym celem w ramach projektu „Szkolenie i rozwój drogą do Europy” było 

również poznanie przez naszych nauczycieli dziedzictwa kulturowego Malty, tak 

abyśmy mogli wykorzystać naszą wiedzę  podczas naszych zajęć z dziećmi.  
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